ZARZADZENIE NR 241/2021
WOJTA GMINY BAKALARZEWO

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie powolania zespolu projektowego dla potrzeb realizacji projektu pn. ,,Poprawa infrastruktury
drogowej samorzadow: Punsk, Bakalarzewo i Filipéw w ramach transgranicznego Programu Polska — Rosja
2014 - 2020~

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 113 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z2020r. poz.713 zpdzn. zm.) oraz umowy o dofinansowanie Nr PLRU.03.01.00-20-0115/18-00 z dnia
10 czerwca 2020 r. zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Powoluje si¢ Zespot Projektowy, zwany dalej ,,Zespotem" do realizacji projektu pn.,,Poprawa
infrastruktury drogowej samorzadow: Punsk, Bakatarzewo i Filipéw w ramach transgranicznego Programu Polska
— Rosja 2014 - 2020” dofinasowanego ze $rodkow ,,Programu Wspolpracy Transgranicznmej Polska-Rosja 2014-
2020" w nastepujacym sktadzie:

1) Zbigniew Szymanski - koordynator projektu,

2) Aneta Plaga - specjalista projektu,

3) Helena Kiersnowska- specjalista ds. finansow,

4) Anna Kossakowska - specalista ds. zamdwien publicznych.

§ 2. 1. Zadaniem Zespotu jest realizacja projektu, o ktorym mowa w § 1 i podejmowanie wszelkich dziatan
zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznymi Instytucji Zarzadzajace;.

2. Szczegodtowy zakres obowiazkow Zespotu okresla zatagcznik do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Zespot, o ktorym mowa w § 1 powotuje si¢ na okres trwania realizacji projektu.

§ 4. Traci moc Zarzadzenie Nr 191/2020 Wojta Gminy Bakatarzewo z dnia 21 wrzesnia 2020 r. w sprawie
powotlania zespotu projektowego dla potrzeb realizacji projektu pn.,,Poprawa infrastruktury drogowej samorzadow:
Punsk, Bakatarzewo i Filipow w ramach transgranicznego Programu Polska — Rosja 2014 - 2020”.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Woit

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FA179415-D9A4-45B2-8391-6C1E8CE70438. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 241/2021
Wojta Gminy Bakatarzewo

z dnia 1 marca 2021 r.

SZCZEGOLOWY ZAKRES OBOWIAZKOW ZESPOLU PROJEKTOWEGO

§ 1. Przedmiotem dzialania Zespotu Projektowego zwany dalej ,,Zespotem" jest catoksztalt prac zwigzanych
z przygotowaniem i wdrazaniem projektu poprzez zarzadzanie administracyjne, koordynacyjne, finansowe, zgodne
z odpowiednimi przepisami, wtym wymaganiami projektu i wytycznymi Podrecznika Programu Wspotpracy
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. Zadania Zespotu, to w szczegoélnosci przygotowanie, realizacja
irozliczenie projektu, zgodnie z postanowieniami umowy o dofinansowanie nr PLRU.03.01.00-20-0115/18-00
z dnia 10 czerwca 2020 r.

§ 2. Zakres obowiazkoéw Zespotu:
1. Koordynator projektu:

Koordynator projektu odpowiedzialny jest za prawidtowsa realizacj¢ projektu, zgodnie z umowg i wnioskiem
o dofinansowanie, w oparciu o aktualny harmonogram. Do szczegotowych zadan koordynatora nalezy:

- koordynacja realizacji projektu,

- kierowanie pracg Zespotu w sposdb umozliwiajacy prawidlowa realizacje projektu pod wzgledem
administracyjnym, finansowym i technicznym,

- reprezentowanie projektu w stosunku do Instytucji Zarzadzajacej Programem Wspolpracy Transgranicznej
Polska-Rosja 2014-2020 i podmiotow trzecich,

- nadzor nad realizacjg harmonogramu zadan i wydatkow.
2. Specjalista projektu:
- weryfikacja dokumentow projektowych i powykonawczych, organizacja spotkan cztonkow Zespotu,
- gromadzenie catej dokumentacji projektowej, monitorowanie i pomiar wskaznikow,
- sporzgdzanie wnioskow o platnos¢,
- promocja projektu,
- wspdlpraca z Zespotem.
3. Specjalista ds. finansow:

- prowadzenie wyodrebnionej ewidencji wydatkow projektu, w oparciu ustawe o rachunkowos$ci oraz inne
obowigzujace Beneficjenta przepisy,

- sprawdzanie kompletnosci i prawidlowosci ksiggowanych dokumentow,

- wspotpraca z koordynatorem projektu przy uzgadnianiu wydatkow w ramach projektu w uktadzie klasyfikacji
budzetowej oraz niezwlocznym przekazywaniu transz otrzymanego dofinansowania na wyodrebniony rachunek
wydatkowy projektu,

- sporzgdzanie wnioskow o ptatno$¢ w czesci finansowe;,

- kompletowanie dokumentoéw potwierdzajacych kwalifikowalnos¢ wydatkow ponoszonych w ramach projektu
1 wykazywanych we wnioskach o ptatnos¢,

- kontrola dokumentéw ksiggowych i ich zgodnosci z zawartymi umowami,
- wspolpraca z Zespotem.
4. Specjalista ds. zamo6wien publicznych:

- przygotowanie i przeprowadzenie postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, zgodnie z ustawa Prawo
zamowien publicznych, przygotowanie SWZ,

Id: FA179415-D9A4-45B2-8391-6C1E8CE70438. Podpisany Strona 1



- przygotowanie projektow umow,

- przygotowanie 1 przeprowadzanie zapytan cenowych na realizacje dziatan projektowych inwestycyjnych
i migkkich, zgodnie z zasadg konkurencyjnosci i obowigzujacymi przepisami,

- nadzor nad prowadzonymi inwestycjami w ramach projektu,

- sporzadzanie dokumentéw potwierdzajacych wykonanie zamoéwienia, tj. protokoty odbioru potwierdzajace
dostarczenie towaru lub wykonanie ustugi,

- przechowywanie i archiwizacja sporzadzonej dokumentacji.

Wojt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FA179415-D9A4-45B2-8391-6C1E8CE70438. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (8)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (9)

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (10)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (11)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (12)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 4 (13)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 5 (14)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 6 (15)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 7 (16)

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (17)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (18)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (19)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 4 (20)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 5 (21)
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 6 (22)




